

# **J.M. JENSEN HOLDING ApS**

Bekkasinvej 10  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2017**

**John Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J.M. JENSEN HOLDING ApS

Bekkasinvej 10

2900 Hellerup

CVR-nr: 30698495

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at være holding virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -43.750 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 126.007 og en egenkapital på kr. 121.006.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.500	-13.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.500</b>	<b>-13.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.500</b>	<b>-13.000</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	26.442	25.690
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-63.382	-22.615
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.440</b>	<b>-9.925</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
Andre skatter .....	3	-310	-156
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.750</b>	<b>-10.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.750	-10.081
<b>I alt .....</b>		<b>-43.750</b>	<b>-10.081</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		75.742	344.760
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.742</b>	<b>344.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.742</b>	<b>344.760</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	4.077
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.077</b>
Likvide beholdninger .....		50.265	25.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.265</b>	<b>29.229</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>126.007</b>	<b>373.989</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		465.000	465.000
Overført resultat .....		-343.993	-300.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.007</b>	<b>164.756</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	204.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>209.233</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>209.233</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>126.007</b>	<b>373.989</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	465.000	0	-300.243	164.757
Årets resultat .....	0	0	-43.750	-43.750
Egenkapital, ultimo .....	465.000	0	-343.993	121.007

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	26.442	25.690
	<u>26.442</u>	<u>25.690</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	-63.382	-22.616
	<u>-63.382</u>	<u>-22.616</u>

## 3. Andre skatter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre skatter	-310	-156
	<u>-310</u>	<u>-156</u>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

John Morgen Jensen  
 03-1, Orange Block, Masterland Villa  
 8 Jiang Jun Da Dao, JiangNing  
 211100 Nanjing, China